impostos/taxas, insumos, BDI e quaisquer itens necessários a execução dos 

serviços. 

Empresa 

CONSTRUTORA MORAES LTDA – EPP – CNPJ: 33.278.617/0001-22 

A proposta da empresa teve seu valor ajustado, após análise dos valores 

propostos, passando a ser R$ 2.569.113,18 (dois milhões e quinhentos e 

sessenta e nove mil e cento e treze reais e dezoito centavos). 

A proposta da empresa não apresentou os encargos sociais referente a tabela 

SICRO NOVO – JANEIRO/2025, estando em desconformidade com o apresentado 

no ANEXO V - PROJETO BÁSICO do edital CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA n°. 

014/2025/CP.